
    
1 ДИВИЗИОН

  Коммерсант - Авангард Дата и время   24 июля 2022 9:00, 9 тур
  Счёт первого тайма - Место Лесопарк «Оптимистов»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Байдалиев Родион
 Байдалиев Руслан

5  Бубнов Фёдор
24  Здор Никита
23  Кромских Артур
22  Манзырев Андрей
2  Николюкин Рустам
5  Сапронов Максим

21  Свиридов Максим
36  Сергеев Евгений
1  Стадиенко Дмитрий

90  Сучков Павел
13  Тищенко Сергей
11  Цицилин Дмитрий
93  Шишолик Максим
7  Щетинин Алексей

  #  Игрок Фол Время
 Андропов Сергей

12  Афанасьев Алексей
2  Бабичев Сергей

11  Болгов Артемий
 Власов Александр

1  Воротилин Евгений
88  Геворкян Ваге

 Диденко Артем
 Зуев Дмитрий

9  Клинов Алексей
 Крынин Алексей

10  Мальцев Артём
 Попов Роман

8  Романов Сергей
7  Сергеев Александр

28  Черемухин Евгений
54  Черноусов Юрий

    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Коммерсант)   Лучший игрок (Авангард)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Коммерсант
Команда Ф.И.О Подпись

  Авангард
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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